2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	с. Богашево
	29.04.2021 № 8

	45-ое собрание 4-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Богашевского сельского поселения от 5 декабря 2013 года № 56 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1, утвержденного решением Совета Богашевского сельского поселения от 5 декабря 2013 года № 56 следующие изменения:

1) абзац 3 части 1 статьи 28 исключить;
2) часть 4 статьи 29 исключить;
3) абзац 3 части 1 статьи 44 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) по иным искам к муниципальному образованию, по которому в соответствии с федеральным законом интересы соответствующего публично-правового образования представляет орган, осуществляющий в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации полномочия главного распорядителя средств бюджета муниципального образования.

2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
Председатель Совета

/документ подписан/

С.А. Кузнецов
Богашевского сельского поселения

Глава Богашевского

/документ подписан/

Е.Г. Паньков

сельского поселения